
№ № буя Фамилия Имя Пол Г/р Город Команда
Дистанци

я

Вид 

плавания
Время Место

1 51 Степанов Сергей М 2003 Владивосток 1 км Классик 0:20:35 1

2 54 Аделев Александр М 1986 Владивосток 1 км Классик 0:21:10 2

3 47 Бондаревский Дмитрий М 1989 Уссурийск 1 км Классик 0:24:59 3

4 53 Шабалова Марина Ж 1986 Владивосток 1 км В ластах 0:26:00 4

5 44 Воронов Константин М 1975 Москва 1 км Классик 0:26:08 5

6 41 Глиняница Валентина Ж 1985 Хабаровск 1 км В ластах 0:26:50 6

7 48 Князева Ольга Ж 1996 Владивосток 1 км В ластах 0:29:56 7

8 49 Степаненко Кирилл М 2001 Владивосток 1 км Классик 0:31:43 8

9 42 Кушнир Виталий М 1957 Уссурийск 1 км В ластах 0:32:12 9

10 40 Вандышева Марина Ж 1976 Владивосток 1 км В ластах 0:33:45 10

11 46 Субарман Юрий М 1963 Владивосток 1 км В ластах 0:39:10 11

12 43 Бояркина Ксения Ж 1985 Хабаровск 1 км В ластах сход

13 45 Буздык Светлана Ж 1965 Владивосток 1 км Классик сход

№ № буя Фамилия Имя Пол Г/р Город Команда
Дистанци

я

Вид 

плавания
Время Место

1 159 Морозов Николай М 2003 Владивосток ДВФУ 3 км В ластах 0:39:23 1

2 145 Афанасьев Иван М 2011 Владивосток 3 км В ластах 0:44:43 2

3 144 Степанов Георгий М 2011 Владивосток ДВФУ 3 км В ластах 0:45:32 3

4 112 Перепелица Александра Ж 1994 Владивосток ДВФУ 3 км В ластах 0:49:10 4

5 153 Урбанович Дмитрий М 2011 Владивосток ДВФУ 3 км В ластах 0:49:11 5

6 139 Смирнов Александр М 1972 Владивосток 3 км В ластах 0:50:42 6

7 100 Ларченко Екатерина Ж 2005 Владивосток ДВФУ 3 км В ластах 0:51:13 7

8 117 Бобровникова Софья Ж 2011 Владивосток 3 км В ластах 0:51:33 8

9 142 Коротин Ростислав М 2012 Владивосток ФПСПК дети 3 км В ластах 0:52:05 9
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10 106 Радченко Марина Ж 1985 Владивосток ФПСПК 3 км В ластах 0:52:21 10

11 130 Кудря Дмитрий М 1979 Находка Плывем по кайфу 3 км В ластах 0:53:17 11

12 156 Лободин Роман М 2008 Владивосток 3 км Классик 0:53:19 12

13 102 Саушина Любовь Ж 1981 Хабаровск Плывем по кайфу 3 км В ластах 0:54:08 13

14 115 Брыкова Аурика Ж 1989 Владивосток Приморский океанариум3 км В ластах 0:54:24 14

15 158 Шабанов Сергей М 1978 Хабаровск Плывем по кайфу 3 км Классик 0:55:02 15

16 171 Морозов Дмитрий М 1973 Владивосток ФПСПК 3 км В ластах 1:00:17 16

17 147 Коробкин Вячеслав М 2010 Владивосток ФПСПК дети 3 км В ластах 1:00:18 17

18 179 Тюрин Сергей М 1979 Владивосток Приморский океанариум3 км Классик 1:00:40 18

19 111 Слабенко Эллада Ж 1970 Владивосток ФПСПК 3 км В ластах 1:01:26 19

20 152 Чабанный Артем М 1981 Хабаровск 3 км Классик 1:01:27 20

21 146 Ревва Станислав М 1972 Владивосток ФПСПК 3 км В ластах 1:01:54 21

22 113 Ковалевская Екатерина Ж 2007 Владивосток ФПСПК дети 3 км Классик 1:02:02 22

23 166 Калашников Валерий М 1963 Владивосток ФПСПК 3 км В ластах 1:03:17 23

24 172 Крахмаль Дмитрий М 1983 Владивосток 3 км В ластах 1:03:18 24

25 176 Бурмин Максим М 2005 Владивосток 3 км Классик 1:03:29 25

26 154 Миклухин Андрей М 1981 Владивосток 3 км Классик 1:03:33 26

27 105 Крылова Александра Ж 2009 Владивосток ФПСПК дети 3 км В ластах 1:03:50 27

28 167 Денисенко Сергей М 1961 Владивосток Приморский океанариум3 км Классик 1:05:03 28

29 103 Гирис Лилия Ж 1991 Владивосток 3 км В ластах 1:06:03 29

30 160 Енин Игорь М 1986 Владивосток Приморский океанариум3 км Классик 1:07:58 30

31 136 Назаров Александр М 1983 Большой Камень 3 км Классик 1:08:32 31

32 116 Шахова Анастасия Ж 1989 Владивосток Приморский океанариум3 км В ластах 1:08:48 32

33 149 Гладкий Александр М 1976 Владивосток Рекорд 3 км Классик 1:08:56 33

34 119 Морозова Евгения Ж 1983 Владивосток 3 км В ластах 1:08:58 34

35 118 Зыкина Александра Ж 1998 Владивосток Рекорд 3 км В ластах 1:09:49 35

36 120 Пинчук Ксения Ж 1991 Владивосток 3 км В ластах 1:10:18 36

37 170 Черданцев Олег М 1973 Владивосток 3 км Классик 1:11:47 37

38 134 Кизимов Рамиль М 1987 Владивосток 3 км Классик 1:13:52 38

39 110 Копейкина Антонина Ж 1984 Владивосток Рекорд 3 км Классик 1:14:00 39

40 141 Шайдаров Вадим М 1965 Владивосток 3 км Классик 1:15:07 40

41 157 Соколова Александра Ж 2001 Владивосток 3 км Классик 1:16:48 41

42 177 Чиреев Евгений М 1988 Владивосток 3 км Классик 1:17:31 42



43 131 Ключник Денис М 1978 Владивосток 3 км Классик 1:17:45 43

44 132 Калошин Вячеслав М 1966 Владивосток 3 км В ластах 1:19:00 44

45 178 Великородный Андрей М 1991 Владивосток 3 км Классик 1:20:08 45

46 173 Романенко Дмитрий М 2013 Владивосток ФПСПК дети 3 км В ластах 1:20:09 46

47 143 Подольский Роман М 1991 Владивосток 3 км Классик 1:20:38 47

48 175 Стельмах Константин М 1981 Владивосток 3 км Классик 1:23:56 48

49 174 Кадашников Дмитрий М 1987 Владивосток 3 км Классик 1:24:44 49

50 135 Статинов Дмитрий М 1989 Владивосток 3 км Классик 1:25:55 50

51 180 Цыбуля Артур М 1962 Владивосток 3 км Классик 1:26:33 51

52 148 Захаров Александр М 1991 Владивосток Рекорд 3 км Классик 1:27:02 52

53 140 Скрипка Виталий М 1977 Владивосток 3 км Классик 1:27:03 53

54 133 Стёпочкин Евгений М 1963 Владивосток 3 км Классик 1:27:12 54

55 151 Бельцов Антон М 1986 Владивосток Рекорд 3 км Классик 1:27:25 55

56 150 Чернобровкин Константин М 1987 Уссурийск 3 км Классик 1:28:45 56

57 114 Бегун Александра Ж 1985 Владивосток 3 км Классик 1:32:08 57

58 107 Шулипова Анна Ж 1988 Владивосток 3 км Классик 1:34:45 58

59 169 Нименький Алексей М 1996 Владивосток Плывем по кайфу 3 км Классик 1:35:02 59

60 246 Бородулин Алексей М 1984 Москва 3 км Классик 1:35:22 60

61 104 Гладышева Ольга Ж 1982 Хабаровск 3 км Классик сход

62 155 Зияев Артем М 1983 Уссурийск Плывем по кайфу 3 км Классик сход

№
старт 

№
Фамилия Имя Г.р. Город Команда Время Место

1 42 Кушнир Виталий 1957 Уссурийск 0:32:12 1

2 46 Субарман Юрий 1963 Владивосток 0:39:10 2

3 51 Степанов Сергей 2003 Владивосток 0:20:35 1

4 54 Аделев Александр 1986 Владивосток 0:21:10 2

5 47 Бондаревский Дмитрий 1989 Уссурийск 0:24:59 3

6 44 Воронов Константин 1975 Москва 0:26:08 4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины, дистанция 1 км, вид плавания "в ластах"

Мужчины, дистанция 1 км, вид плавания "классик"



7 49 Степаненко Кирилл 2001 Владивосток 0:31:43 5

8 53 Шабалова Марина 1986 Владивосток 0:26:00 1

9 41 Глиняница Валентина 1985 Хабаровск 0:26:50 2

10 48 Князева Ольга 1996 Владивосток 0:29:56 3

11 40 Вандышева Марина 1976 Владивосток 0:33:45 4

12 43 Бояркина Ксения 1985 Хабаровск сход

13 45 Буздык Светлана 1965 Владивосток сход

1 159 Морозов Николай 2003 Владивосток ДВФУ 0:39:23 1

2 145 Афанасьев Иван 2011 Владивосток 0:44:43 2

3 144 Степанов Георгий 2011 Владивосток ДВФУ 0:45:32 3

4 153 Урбанович Дмитрий 2011 Владивосток ДВФУ 0:49:11 4

5 139 Смирнов Александр 1972 Владивосток 0:50:42 5

6 142 Коротин Ростислав 2012 Владивосток ФПСПК дети 0:52:05 6

7 130 Кудря Дмитрий 1979 Находка Плывем по кайфу 0:53:17 7

8 171 Морозов Дмитрий 1973 Владивосток ФПСПК 1:00:17 8

9 147 Коробкин Вячеслав 2010 Владивосток ФПСПК дети 1:00:18 9

10 146 Ревва Станислав 1972 Владивосток ФПСПК 1:01:54 10

11 166 Калашников Валерий 1963 Владивосток ФПСПК 1:03:17 11

12 172 Крахмаль Дмитрий 1983 Владивосток 1:03:18 12

13 132 Калошин Вячеслав 1966 Владивосток 1:19:00 13

14 173 Романенко Дмитрий 2013 Владивосток ФПСПК дети 1:20:09 14

15 156 Лободин Роман 2008 Владивосток 0:53:19 1

16 158 Шабанов Сергей 1978 Хабаровск Плывем по кайфу 0:55:02 2

17 179 Тюрин Сергей 1979 Владивосток Приморский океанариум 1:00:40 3

18 152 Чабанный Артем 1981 Хабаровск 1:01:27 4

19 176 Бурмин Максим 2005 Владивосток 1:03:29 5

20 154 Миклухин Андрей 1981 Владивосток 1:03:33 6

21 167 Денисенко Сергей 1961 Владивосток Приморский океанариум 1:05:03 7

22 160 Енин Игорь 1986 Владивосток Приморский океанариум 1:07:58 8

Мужчины, дистанция 3 км, вид плавания "в ластах"

Мужчины, дистанция 3 км, вид плавания "классик"

Женщины, дистанция 1 км, вид плавания "в ластах"

Женщины, дистанция 1 км, вид плавания "классик"



23 136 Назаров Александр 1983 Большой Камень 1:08:32 9

24 149 Гладкий Александр 1976 Владивосток Рекорд 1:08:56 10

25 170 Черданцев Олег 1973 Владивосток 1:11:47 11

26 134 Кизимов Рамиль 1987 Владивосток 1:13:52 12

27 141 Шайдаров Вадим 1965 Владивосток 1:15:07 13

28 177 Чиреев Евгений 1988 Владивосток 1:17:31 14

29 131 Ключник Денис 1978 Владивосток 1:17:45 15

30 178 Великородный Андрей 1991 Владивосток 1:20:08 16

31 143 Подольский Роман 1991 Владивосток 1:20:38 17

32 175 Стельмах Константин 1981 Владивосток 1:23:56 18

33 174 Кадашников Дмитрий 1987 Владивосток 1:24:44 19

34 135 Статинов Дмитрий 1989 Владивосток 1:25:55 20

35 180 Цыбуля Артур 1962 Владивосток 1:26:33 21

36 148 Захаров Александр 1991 Владивосток Рекорд 1:27:02 22

37 140 Скрипка Виталий 1977 Владивосток 1:27:03 23

38 133 Стёпочкин Евгений 1963 Владивосток 1:27:12 24

39 151 Бельцов Антон 1986 Владивосток Рекорд 1:27:25 25

40 150 Чернобровкин Константин 1987 Уссурийск 1:28:45 26

41 169 Нименький Алексей 1996 Владивосток Плывем по кайфу 1:35:02 27

42 246 Бородулин Алексей 1984 Москва 1:35:22 28

43 155 Зияев Артем 1983 Уссурийск Плывем по кайфу сход

44 112 Перепелица Александра 1994 Владивосток ДВФУ 0:49:10 1

45 100 Ларченко Екатерина 2005 Владивосток ДВФУ 0:51:13 2

46 117 Бобровникова Софья 2011 Владивосток 0:51:33 3

47 106 Радченко Марина 1985 Владивосток ФПСПК 0:52:21 4

48 102 Саушина Любовь 1981 Хабаровск Плывем по кайфу 0:54:08 5

49 115 Брыкова Аурика 1989 Владивосток Приморский океанариум 0:54:24 6

50 111 Слабенко Эллада 1970 Владивосток ФПСПК 1:01:26 7

51 105 Крылова Александра 2009 Владивосток ФПСПК дети 1:03:50 8

52 103 Гирис Лилия 1991 Владивосток 1:06:03 9

53 116 Шахова Анастасия 1989 Владивосток Приморский океанариум 1:08:48 10

54 119 Морозова Евгения 1983 Владивосток 1:08:58 11

Женщины, дистанция 3 км, вид плавания "в ластах"



55 118 Зыкина Александра 1998 Владивосток Рекорд 1:09:49 12

56 120 Пинчук Ксения 1991 Владивосток 1:10:18 13

57 113 Ковалевская Екатерина 2007 Владивосток ФПСПК дети 1:02:02 1

58 110 Копейкина Антонина 1984 Владивосток Рекорд 1:14:00 2

59 157 Соколова Александра 2001 Владивосток 1:16:48 3

60 114 Бегун Александра 1985 Владивосток 1:32:08 4

61 107 Шулипова Анна 1988 Владивосток Рекорд 1:34:45 5

62 104 Гладышева Ольга 1982 Хабаровск сход

№
старт 

№
Фамилия Имя Г.р. Город Команда Время

Личное 

место

Сумма 

мест
Место

1 159 Морозов Николай 2003 Владивосток ДВФУ 0:39:23 1

2 144 Степанов Георгий 2011 Владивосток ДВФУ 0:45:32 3

3 112 Перепелица Александра 1994 Владивосток ДВФУ 0:49:10 4

4 153 Урбанович Дмитрий 2011 Владивосток ДВФУ 0:49:11 5

5 100 Ларченко Екатерина 2005 Владивосток ДВФУ 0:51:13 7

1 106 Радченко Марина 1985 Владивосток ФПСПК 0:52:21 10

2 171 Морозов Дмитрий 1973 Владивосток ФПСПК 1:00:17 16

3 111 Слабенко Эллада 1970 Владивосток ФПСПК 1:01:26 19

4 146 Ревва Станислав 1972 Владивосток ФПСПК 1:01:54 21

5 166 Калашников Валерий 1963 Владивосток ФПСПК 1:03:17 23

1 142 Коротин Ростислав 2012 Владивосток ФПСПК дети 0:52:05 9

2 147 Коробкин Вячеслав 2010 Владивосток ФПСПК дети 1:00:18 17

3 113 Ковалевская Екатерина 2007 Владивосток ФПСПК дети 1:02:02 22

4 105 Крылова Александра 2009 Владивосток ФПСПК дети 1:03:50 27

5 173 Романенко Дмитрий 2013 Владивосток ФПСПК дети 1:20:09 46

1 115 Брыкова Аурика 1989 Владивосток Приморский океанариум 0:54:24 14

2 179 Тюрин Сергей 1979 Владивосток Приморский океанариум 1:00:40 18

3 167 Денисенко Сергей 1961 Владивосток Приморский океанариум 1:05:03 28

4 160 Енин Игорь 1986 Владивосток Приморский океанариум 1:07:58 30

121 3

122 4

Женщины, дистанция 3 км, вид плавания "классик"

Командный зачет на 3 километра

20 1

89 2



5 116 Шахова Анастасия 1989 Владивосток Приморский океанариум 1:08:48 32

1 130 Кудря Дмитрий 1979 Находка Плывем по кайфу 0:53:17 11

2 102 Саушина Любовь 1981 Хабаровск Плывем по кайфу 0:54:08 13

3 158 Шабанов Сергей 1978 Хабаровск Плывем по кайфу 0:55:02 15

4 169 Нименький Алексей 1996 Владивосток Плывем по кайфу 1:35:02 59

5 155 Зияев Артем 1983 Уссурийск Плывем по кайфу сход 62

1 149 Гладкий Александр 1976 Владивосток Рекорд 1:08:56 33

2 118 Зыкина Александра 1998 Владивосток Рекорд 1:09:49 35

3 110 Копейкина Антонина 1984 Владивосток Рекорд 1:14:00 39

4 148 Захаров Александр 1991 Владивосток Рекорд 1:27:02 52

5 151 Бельцов Антон 1986 Владивосток Рекорд 1:27:25 55

214 6

Главный судья      СС1К                                         Анашкин Д.В.

Главный секретарь  СС1К                                      Анашкина Е.В.

122 4

160 5


